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VETRO 40 INOX

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékról bővebb információ: www.kamex.co.hu	 2019

RENDSZERVÁZLAT

SZERKEZETI RAJZ

További információ és 
szerelési segédlet elérhető:

www.kamex.co.hu

RENDSZER JELLEMZŐI
•	 Alkalmazás 1 és 2 szárnyú  
		  tolóajtókhoz

•	 Szerelési módja: kétoldalú ragasztószalaggal  
		  és szerelési ragasztóval

•	 Választható profil felületek:  
		  rozsdamentes acél

•	 Alkalmazható rendszerek:  
		  Vetro 40, Vetro 40 telescopic 
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BELTÉRI ÜVEG TOLÓAJTÓ RENDSZER
FELSŐ VEZETÉSŰ ÜVEGAJTÓKHOZ

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékról bővebb információ: www.kamex.co.hu

kg
80-120 kg 8/10/12 mm felső vezetésű

MEGNEVEZÉS
KERESZTMETSZETI 

RAJZ AXONOMETRIKUS RAJZ HOSSZÚSÁGCIKKSZÁM
ANYAG,

FELÜLET

SÍNEK, PROFILOK

Takaróprofil
fix üvegfal tartó
profilhoz inox 11.151/...m 2 m

3 m50

1

Díszléc 1690

natúr
alumínium 20.1690G/...m 2 m

3 m90

16

ALKATRÉSZEK

végzáró fedél 
 (inox)
11.152

x2

takaróprofil rögzítő
(natúr alumínium)

11.087

kétoldalas ragasztószalag
(50 m)
11.080

SZERELÉSI RAJZ

Díszléc 
takaróprofil

inox 11.150/...m 2 m
3 m

1
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x4

11.152
09.137

11.080
11.087

11.150

11.150
11.080 11.151

11.150
11.080

20.1690G

szerelési ragasztó

szerelési ragasztó


